
5 71 € 5 51 € 5 36 € 5 51 €

6 66 € 6 46 € 6 36 € 6 46 €

14 juillet 2017 à 18h - Diego VENTURA, Léa VICENS, Laury TISSER / toros Fermin BOHORQUEZ

TRIBUNE A  
TRIBUNE

PRESIDENCE
TRIBUNE B TRIBUNE C TRIBUNE D 

Rang Tarif Rang Tarif Rang Tarif Rang Tarif Rang Tarif

1 80 € 1 61 € 1 36 € 1 61 €

2 76 € 2 56 € 2 36 € 2 56 €

3 76 € 3 56 € 3 36 € 3 56 €

4 71 € 4 51 € 4 36 € 4 51 €

Rétrospectives - Arènes des Saintes-Maries de la Mer, Camargue, Féria, ... https://www.camargue.fr/site/arenes-des-saintes/retrospective.html
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TRIBUNE A  
TRIBUNE

PRESIDENCE
TRIBUNE B TRIBUNE C TRIBUNE D 

7 61 € 7 61 € 7 46 € 7 36 € 7 46 €

8 56 € 8 56 € 8 41 € 8 36 € 8 41 €

9 56 € 9 56 € 9 36 € 9 36 € 9 36 €

10 46 € 10 46 € 10 36 € 10 36 €

11 46 € 11 46 € 11 36 € 11 36 €

Tarif réduit pour les enfants de 6 ans à 12 ans : 20 € (uniquement sur les générales à 36 €)

25 juillet 2017 à 22h

TRIBUNE
A  

TRIBUNE
PRESIDENCE

TRIBUNE
B 

TRIBUNE
C

TRIBUNE
D 

Rang Tarif Rang Tarif Rang Tarif Rang Tarif Rang Tarif

1 15 € 1 15 € 1 15 € 1 15 €

2 15 € 2 15 € 2 15 € 2 15 €

3 15 € 3 15 € 3 15 € 3 15 €

4 15 € 4 15 € 4 15 € 4 15 €

5 15 € 5 15 € 5 15 € 5 15 €

6 15 € 6 15 € 6 15 € 6 15 €

7 15 € 7 15 € 7 15 € 7 15 € 7 15 €

8 15 € 8 15 € 8 15 € 8 15 € 8 15 €

9 15 € 9 15 € 9 15 € 9 15 € 9 15 €

10 15 € 10 15 € 10 15 € 10 15 €

11 15 € 11 15 € 11 15 € 11 15 €

Rétrospectives - Arènes des Saintes-Maries de la Mer, Camargue, Féria, ... https://www.camargue.fr/site/arenes-des-saintes/retrospective.html
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Pour la saison 2017 prix des places pour le spectacle de Recortadores de l'été tarif unique entrées génrales à
15 €. Tarif réduit pour les enfants de 6 ans à 12 ans : 7 €

5 août 2017 à 18h - Mano à Mano Sébastien CASTELLA, José GARRIDO / toros Antonio BANUELOS /
musique « DAME LA MANO »

TRIBUNE A  
TRIBUNE

PRESIDENCE
TRIBUNE B TRIBUNE C TRIBUNE D 

Rang Tarif Rang Tarif Rang Tarif Rang Tarif Rang Tarif

1 80 € 1 61 € 1 36 € 1 61 €

2 76 € 2 56 € 2 36 € 2 56 €

3 76 € 3 56 € 3 36 € 3 56 €

4 71 € 4 51 € 4 36 € 4 51 €

5 71 € 5 51 € 5 36 € 5 51 €

6 66 € 6 46 € 6 36 € 6 46 €

Rétrospectives - Arènes des Saintes-Maries de la Mer, Camargue, Féria, ... https://www.camargue.fr/site/arenes-des-saintes/retrospective.html

3 sur 7 01/04/2019 à 09:35



TRIBUNE A  
TRIBUNE

PRESIDENCE
TRIBUNE B TRIBUNE C TRIBUNE D 

7 61 € 7 61 € 7 46 € 7 36 € 7 46 €

8 56 € 8 56 € 8 41 € 8 36 € 8 41 €

9 56 € 9 56 € 9 36 € 9 36 € 9 36 €

10 46 € 10 46 € 10 36 € 10 36 €

11 46 € 11 46 € 11 36 € 11 36 €

Tarif réduit pour les enfants de 6 ans à 12 ans : 20 € (uniquement sur les générales à 36 €)

14 août 2017 à 22h - Cartel à définir / toros Los GALOS

TRIBUNE
A  

TRIBUNE
PRESIDENCE

TRIBUNE
B 

TRIBUNE
C

TRIBUNE
D 

Rang Tarif Rang Tarif Rang Tarif Rang Tarif Rang Tarif

Rétrospectives - Arènes des Saintes-Maries de la Mer, Camargue, Féria, ... https://www.camargue.fr/site/arenes-des-saintes/retrospective.html
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TRIBUNE
A  

TRIBUNE
PRESIDENCE

TRIBUNE
B 

TRIBUNE
C

TRIBUNE
D 

1 26 € 1 26 € 1 26 € 1 26 €

2 26 € 2 26 € 2 26 € 2 26 €

3 26 € 3 26 € 3 26 € 3 26 €

4 26 € 4 26 € 4 26 € 4 26 €

5 26 € 5 26 € 5 26 € 5 26 €

6 26 € 6 26 € 6 26 € 6 26 €

7 26 € 7 26 € 7 26 € 7 26 € 7 26 €

8 26 € 8 26 € 8 26 € 8 26 € 8 26 €

9 26 € 9 26 € 9 26 € 9 26 € 9 26 €

10 26 € 10 26 € 10 26 € 10 26 €

11 26 € 11 26 € 11 26 € 11 26 €

Pour la saison 2017 prix des places pour la corrida Portugaise de l'été tarif unique entrées générales à 26 €. Et
comme l'année dernière  tarif réduit pour les enfants de 6 ans à 12 ans : 13 €

Rétrospectives - Arènes des Saintes-Maries de la Mer, Camargue, Féria, ... https://www.camargue.fr/site/arenes-des-saintes/retrospective.html
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22 août 2017 à 22h

TRIBUNE
A  

TRIBUNE
PRESIDENCE

TRIBUNE
B 

TRIBUNE
C

TRIBUNE
D 

Rang Tarif Rang Tarif Rang Tarif Rang Tarif Rang Tarif

1 15 € 1 15 € 1 15 € 1 15 €

2 15 € 2 15 € 2 15 € 2 15 €

3 15 € 3 15 € 3 15 € 3 15 €

4 15 € 4 15 € 4 15 € 4 15 €

5 15 € 5 15 € 5 15 € 5 15 €

6 15 € 6 15 € 6 15 € 6 15 €

7 15 € 7 15 € 7 15 € 7 15 € 7 15 €

8 15 € 8 15 € 8 15 € 8 15 € 8 15 €

Rétrospectives - Arènes des Saintes-Maries de la Mer, Camargue, Féria, ... https://www.camargue.fr/site/arenes-des-saintes/retrospective.html
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TRIBUNE
A  

TRIBUNE
PRESIDENCE

TRIBUNE
B 

TRIBUNE
C

TRIBUNE
D 

9 15 € 9 15 € 9 15 € 9 15 € 9 15 €

10 15 € 10 15 € 10 15 € 10 15 €

11 15 € 11 15 € 11 15 € 11 15 €

Pour la saison 2017 prix des places pour le spectacle de Recortadores de l'été tarif unique entrées génrales à
15 €. Tarif réduit pour les enfants de 6 ans à 12 ans : 7 €
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